
DOGEXPERTS & MONDIORING KLUB CRDOGEXPERTS & MONDIORING KLUB CR

pořádá

MONDIORING TOURNAMENTMONDIORING TOURNAMENT

20162016
se zadáním titulu CACT

KDY: sobota: 16.4.2016 – závod kategorie 1, 2

neděle: 17.4.2016 – závod kategorie 1, 2, 3 (CACT)

KDE: areál MORAVA CAMP Mohelnice

Mohelnice, okr. Olomouc

www.moravacamp.cz 

KDO: Rozhodčí: William Langlois (FRA)

Figuranti: Radim Kelar(CZ)

Marcin Gawron (PL)

Hervé Jaffrain (FR)

Zveme vás tímto na mezinárodní turnaj v MONDIORINGU, u nás ne přílišZveme vás tímto na mezinárodní turnaj v MONDIORINGU, u nás ne příliš

známého sportu původem z Francie/Belgie, který bude probíhat za účastiznámého sportu původem z Francie/Belgie, který bude probíhat za účasti

zahraničních závodníků z Rakouska, Polska, Slovenska i Francie.zahraničních závodníků z Rakouska, Polska, Slovenska i Francie.

Turnaj se bude odehrávat na travnatém povrchu Turnaj se bude odehrávat na travnatém povrchu v areálu kempuv areálu kempu

MORAVA CAMP Mohelnice.MORAVA CAMP Mohelnice.

Vstup zdarma. OVstup zdarma. Občerstveníbčerstvení a posezení zajištěno.  a posezení zajištěno. 

www.dogexperts.cz www.mondioringklub.cz

V sobě má posedlej svět, nemíní se spokojit s málem, vybírá pro majetek, koho obviní ze spolku s Ďáblem.

Skřípot palečnic, když doznání schází, plamenů žár, za hříchy žen, svět čarodějnic, lidí dvou tváří, všechno se zdá jak šílenej sen.

Hlad, řetězy, skřipce, rozžhavenej kov, žízeň, kleště, břitce, pár španělskejch bot, pak přiznání dostane lehce z dívek ven, a postaví

hranici pro očistu těl.

Inkvizitor zvedá svůj kříž, horší než mor, inkvizitor je. 

Upálí křídla i andělům snad kam se mu zachce tam zasekne dráp, černá a bílá, víc nechce znát, je dvou hranic extrém, Jezuitů řád.

Text písně skupiny TÖRRText písně skupiny TÖRR

VVVV


